
             PŘÍJEMNÉ  POSEZENÍ
               A  DOBROU  CHUŤ
                            PŘEJE
          PERSONÁL  RESTAURACE

U  BURÉHO
                    tel.: 558551344

PROVOZNÍ  DOBA  RESTAURACE:
                  PO - NE :  10 - 22

PROVOZNÍ  DOBA  KUCHYNĚ :
                  PO - NE :  11 - 20

        odpovědná  vedoucí  osoba:

                       Ota  Kantor
                   tel. : 558551340
                   tel. : 723658103
                     IČ :  64959155



                www.ubureho.cz

   VÁHA  SUROVIN  V  CELÉM  JÍDELNÍM LÍSTKU JE

                    UVEDENA  V  SYROVÉM  STAVU

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).
  ** A - číslo alergenu, který daný pokrm může obsahovat ( viz poslední strana JL ).

       TOPINKY:
100 g TOPINKA  FLAMENDR  ( A 1, 7*) 110

( topinka s pikantní masovou směsí se zeleninou a sýrem)
100 g ZAPEČENÁ  TOPINKA S  TVARŮŽKEM, 110

ANGLICKOU  SLANINOU A  CIBULÍ  ( A 1, 7*)
100 g TOPINKA  S  VEJCI  A  SÝREM  ( A 1, 3, 7*) 80

       POLÉVKY:
VÝVAR  S  MASEM  A  NUDLEMI  ( A 1, 3, 9*) 35
VÝVAR  S  JÁTROVÝMI  KNEDLÍČKY  A 40
NUDLEMI ( A 1, 3, 9*)
ČESNEKAČKA  SPECIÁL ( A 1, 3, 7, 9*) 45
( masový vývar, šunka, vaječný žloutek, česnek, sýr, chléb)
ČESNEKAČKA  OLOMOUCKÁ  ( A 1, 3, 7, 9*) 45
( masový vývar, šunka, vaječný žloutek, česnek, tvarůžek, chléb)
GULÁŠOVÁ  ( A 1*) 35
DRŠŤKOVÁ  ( A 1*) 45
DLE  DENNÍ  NABÍDKY 30

       HOTOVÁ  JÍDLA:
DLE  DENNÍ  NABÍDKY

http://www.ubureho.cz/


        SPECIALITY:
200 g BURÉHO  MŇAMKA  ( A 1, 3, 7*) 180

( vepřová kotleta, kuřecí prsa, krůtí játra, šunka,
žampióny, smetana, bramborák)

200 g KUŘECÍ  MEDAILÓNKY 160
NA MEDU A HOŘČICI  ( A 7, 10*)
( kuřecí prsa, med, hořčice, smetana, dolárky )

200 g PIKANTNÍ  KRŮTÍ  JÁTRA SE  ZELENINOU 140
( krůtí játra, zelenina, americké brambory )

120 g LABUŽNICKÝ  SMAŽENÝ  HERMELÍN ( A 1, 3, 7*) 150
( hermelín plněný žampióny, anglickou slaninou a cibulí, hranolky )

200 g TATARSKÝ  BIFTEK,  TOPINKY 220
( syrové hovězí maso, žloutek, koření )

        MINUTKY  Z  KUŘECÍHO  MASA:

150 g MEDAILÓNKY  S  TŘEMI  DRUHY SÝRŮ  ( A 7*) 130
( kuřecí prsa, eidam, niva, hermelín, smetana )

150 g SMETANOVÉ  POHLAZENÍ  ( A 7*) 130
( kuřecí plátek přelitý smetanovou omáčkou s žampióny )

150 g NUDLIČKY  S  NIVOU  ( A 7*) 130
( kuřecí prsa, smetana, niva*)

150 g SMAŽENÝ  ŘÍZEK  ( A 1, 3, 7*) 105
( kuřecí prsa v trojobalu )

150 g CORDON  BLEU  ( A 1, 3, 7*) 120
( kuřecí prsa plněná šunkou a eidamem, v trojobalu )

150 g STEAK S  GRILOVANOU  ZELENINOU 140
150 g MEXICKÉ  NUDLIČKY  S  FAZOLEMI  ( A 1*) 120

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



         MINUTKY  Z  VEPŘOVÉHO  MASA:

150 g SMAŽENÝ  ŘÍZEK ( A 1, 3, 7*) 105
( vepřová kotleta v trojobalu )

150 g SMAŽENÁ  OLOMOUCKÁ  KAPSA  ( A 1, 3, 7*) 130
( vepřová kotleta plněná tvarůžkem a šunkou, v trojobalu )

150 g KATŮV  ŠLEH 125
( nudličky se zeleninou v pikantní omáčce )

150 g PIKANTNÍ  STEAK  ( A 7*) 140
( vepřová kotleta, šunka, česnek, žampióny, hermelín )

150 g KOTLETA  V  HRUBOZRNÉ  HOŘČICI  ( A 1, 7, 10*) 130
( vepřová kotleta, hořčice, smetana )

         BEZMASÁ  JÍDLA:
120 g SMAŽENÝ  EIDAM  ( A 1, 3, 7*) 95
120 g SMAŽENÝ  HERMELÍN  ( A 1, 3, 7*) 105
150 g SMAŽENÉ  PLNĚNÉ  ŽAMPIÓNY  ( A 1, 3, 7*) 95

( žampióny plněné sýrovou směsí, v trojobalu )
150 g SMAŽENÉ   ŽAMPIÓNY  ( A 1, 3, 7*) 80

         DĚTSKÁ  JÍDLA:
80 g SMAŽENÝ  KUŘECÍ  ŘÍZEK, HRANOLKY, 85

TATARKA   ( A 1, 3, 7*, 10**) 
60 g SMAŽENÝ  SÝR, HRANOLKY, KEČUP  ( A 1, 3, 7*) 85
80 g PŘÍRODNÍ  KUŘECÍ  PLÁTEK, 85

BRAMBORY, SALÁT 

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



      PIZZA  ( A 1, 7* ) :

1 ŠUNKOVÁ 120
 ( eidam, šunka, rajčatové pyré )

2 SÝROVÁ 140
( eidam, niva, hermelín, rajčatové pyré )

3 ŠMAKOUN 140
( eidam, šunka, kápie, žampióny, anglická slanina,
mozzarella, kukuřice, rajčatové pyré )

4 GOROL 130
( eidam, cibule, kysané zelí, anglická slanina,
paprikáš, rajčatové pyré )

5 PIKANTNÍ  SALÁMOVÁ 140
( eidam, paprikáš, anglická slanina, niva, kozí rohy,
rajčatové pyré )

6 TVARŮŽKOVÁ 140
( šunka, cibule, tvarůžek, rajčatové pyré )

7 HAWAI 130
( eidam, šunka, ananas, rajčatové pyré )

8 ŘECKÁ 130
( eidam, šunka, rajčata, olivy, balkánský sýr, salsa )

9 VEGETARIÁNSKÁ 130
( eidam, žampióny, kápie, rajčata, olivy, kukuřice, salsa )

10 LAHODNÁ 150
( eidam, šunka, kuřecí maso, kukuřice, hermelín, smetana )

11 SMETANOVÁ  ŽAMPIÓNOVÁ 130
( eidam, žampióny, niva, smetana )

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



        Z  VAJEC  A  BRAMBOR:
3 ks BRAMBOROVÉ  PLACKY  " Z  BLACHY " ( A 1, 3*)            45

ŠKVARKY 50
MÍCHANÁ  VAJÍČKA  NA  MÁSLE  ( A 3, 7*)            45
( 3 ks )
SMETANA  ( A 7*) 30

120 g HERMELÍN  V  BRAMBORÁKU  ( A 1, 3, 7*) 160
150g OHNIVÉ  MASO  V  BRAMBORÁKU  ( A 1, 3*) 160
350 g SLOVENSKÉ  HALUŠKY  ( A 1, 3, 7*) 95

( halušky, sýr, slanina, smetana )
350 g HALUŠKY  S  NIVOU  ( A 1, 3, 7*) 105

( halušky, niva, slanina, smetana )
350 g HALUŠKY  SE  ZELÍM  ( A 1, 3*) 90

( halušky, kysané zelí, slanina )

       TĚSTOVINY  ( A 1, 3, 7*) :
300 g S  KUŘECÍM MASEM, ŠPENÁTEM  A 130

SMETANOU
300 g S  KUŘ.  MASEM,  ŽAMPIÓNY  A  SMETANOU 130
300 g S  KUŘ.  MASEM, NIVOU  A  SMETANOU 130

       SALÁTY:
350 g KUŘECÍ   ( A 3, 7*) 80

( kuřecí maso, rajčata, okurky, kápie, ledový salát, dresing )
350 g SE  SMAŽENÝMI  HERMELÍNOVÝMI  90

KOUSKY  ( A 1, 3, 7*)
( ledový salát, rajčata, hermelín, dresing )

250g ŠOPSKÝ  ( A 7*) 60
( rajčata, okurky, kápie, balkánský sýr )

250 g ŘECKÝ  ( rajčata, okurky, kápie, olivy) 55
150 g MÍCHANÝ 40
150 g RAJČATOVÝ 40
150 g OKURKOVÝ 40

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



POHÁRY  A  DEZERTY:
OVOCNÝ  SE  ZMRZLINOU  A  ŠLEHAČKOU  ( A 3, 7*)       55
JAHODOVÝ  SE  ZMRZLINOU  A  55
ŠLEHAČKOU  ( A 3, 7*)
HORKÁ  LÁSKA   ( A 3, 7*) 60
( horké  maliny, zmrzlina, šlehačka )

   2 ks PALAČINKA  S  JAHODAMI  A 75
ŠLEHAČKOU  ( A 1, 3, 7*)

PŘÍLOHY:

200 g VAŘENÉ  BRAMBORY  S  MÁSLEM  ( A 7*) 25
200 g ŠŤOUCHANÉ  BRAMBORY  SE  SLANINOU 30
200 g BRAMBOROVÉ  DOLÁRKY 40
200 g AMERICKÉ  BRAMBORY 35
200 g HRANOLKY 30
   4 ks BRAMBORÁČKY 45
150 g HOUSKOVÝ  KNEDLÍK  ( A 1, 3, 7*) 25

ZELENINOVÁ  OBLOHA 45
200 g GRILOVANÁ  ZELENINA 60
  50 g TATARSKÁ  OMÁČKA  ( A 3, 10*) 15
  50 g ĎÁBELSKÁ  OMÁČKA  ( A 3, 10*) 20
  50 g KEČUP 10
   1 ks PEČIVO, CHLÉB  ( A 1, 3*) 7

                        DOBA  PŘÍPRAVY  JÍDEL JE
                           MAXIMÁLNĚ  40  MINUT
           DLE  POČTU  ZÁKAZNÍKŮ  PŘED  VÁMI

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



TEPLÉ  NÁPOJE :

7 g KÁVA  TUREK 21
7 g KÁVA  ESPRESSO 30
2 g KÁVA  VÍDEŇ  ( A 7*) 35
2 g NESCAFÉ 21

ČAJ  ( více druhů ) 20
SMETANA  ( A 7*) 5
CITRÓNEK 6
MED 9

NEALKOHOLICKÉ  NÁPOJE:
0,33 l COCA - COLA 31
0,33 l FANTA 31
0,33 l SPRITE 31
0,25 l TONIC 20
0,25 l BONAQUA 18
   0,1 l DŽUS  ( více příchutí ) 7
   0,1 l KOFOLA  TOČENÁ 7

ENERGY  DRINK  ( dle nabídky )

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



ALKOHOLICKÉ  NÁPOJE :

VÍNO  ( A 12*) :

0,2 l BÍLÉ  ( dle nabídky )
0,2 l ČERVENÉ  ( dle nabídky )
0,2 l BÍLÉ  SVAŘENÉ  ( dle nabídky )
0,2 l ČERVENÉ  SVAŘENÉ  ( dle nabídky )
0,1 l METROPOL  BIANCO
0,7 l BÍLÉ, ČERVENÉ  ( dle nabídky )
0,7 l SEKT   ( dle nabídky )

PIVO  ČEPOVANÉ  ( A 1*)  :

0,5 l RADEGAST  12°
0,3 l RADEGAST  12°
0,5 l RADEGAST  10°
0,3 l RADEGAST  10°

PIVO  LÁHVOVÉ  ( A 1*) :

0,5 l RADEGAST  12°
0,5 l RADEGAST  10°
0,5 l PLZEŇ  12°
0,5 l BIRELL
0,5 l BIRELL  PLECH
0,5 l KOZEL  ČERNÝ

KINGSWOOD
FRISCO

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



         DESTILÁTY :

0,5 dl 0,2 dl

RUM 28 13
VODKA  ŽITNÁ  ( A 1*) 28 13
BOROVIČKA  SLOVÁCKÁ 33 15
BOROVIČKA  KONIFERUM 30 14
ZELENÁ 26 12
MÍCHANÁ  ( vodka, griotka ) ( A 1*) 30 14
GRIOTKA 26 12
MYSLIVEC 28 13
FERNET 30 14
FERNET  CITRUS 30 14
JAGERMEISTER 50 24
BECHEROVKA 40 19
MORAVSKÁ  HRUŠKA 32 15
SLIVOVICE  BOŠÁCKÁ 55 27
TULLAMORE  DEW  ( A 1*) 55 27

         CUKROVINKY  ( více  druhů )

         SLANÉ  CHUŤOVKY   ( více druhů )

         CIGARETY  ( více druhů )

         DOUTNÍKY  ( více druhů )

     DĚKUJEME
 ZA  NÁVŠTĚVU

    * A -číslo alergenu, který daný pokrm obsahuje ( viz poslední strana JL ).



ALKOHOLICKÉ  NÁPOJE  A  TABÁKOVÉ  VÝROBKY
                MLADISTVÝM  NEPODÁVÁME !!!

__________________________________________________________________________

Seznam potravinových alergenů, které podlé  
legislativnímu označení dle směrnice 1169/11 
článek 21 a vyhl. 113/2005 Sb., odstavec 10:

1.     Obiloviny obsahující lepek ( pšenice, žito, ječmen, oves, špalda.
2.     Korýši a výrobky z nich.
3.     Vejce a výrobky z nich.
4.     Ryby a výrobky z nich.
5.     Podzemnice olejná ( arašidy ) a výrobky z nich.
6.     Sójové boby  a výrobky z nich.
7.     Mléko  a mléčné výrobky.
8.     Skořápkové plody  a výrobky z nich ( všechny druhy ořechů ).
9.     Celer a výrobky z něj.
10.    Hořčice a výrobky z ní.
11.    Sezamová semena a výrobky z nich.
12.   Oxid siřičitý a siřičitany ( např. sušené meruňky ).
13.   Vlčí bob ( lupina ) a výrobky z něj.
14.   Měkkýši a výrobky z nich.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

